



Bielsko-Biała 23.06.2020r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 21/2020

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa

FCA Poland S.A, Adler Polska, ASK Poland, AVIO AERO, Bulten Polska, Electropoli Poland, Elektrometal, FCA Powertrain, FCA Services, Fenice Poland, MA, Marelli Bielsko, Marpol, Sadi Polska, Shiloh Industries, Sirio Polska, Sistema Poland

Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki Electropoli Poland sp. z o. o.

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki Electropoli Poland sp. z o.o. iż w dniu 23.06.2020 odbyło się spotkanie organizacji związkowych z dyrekcją zakładów w Bielsku-Białej.

Na spotkaniu została przedstawiona obecna sytuacja w Spółce. Jak wynika z informacji przekazanych przez pana Dyrektora wysokość wolumenów produkcyjnych powoli rośnie, co powinno dać pewną stabilizację pracodawcy ale przede wszystkim pracownikom bielskiego zakładu.

Zgodnie z porozumieniem jakie zostało zawarte z organizacjami związkowymi, które mówiło o mocnym ograniczeniu wysokości wynagrodzeń pracowników z dniem 30 czerwca porozumienie wyczerpuje swoją moc i od 1 lipca zostają przywrócone składniki wynagrodzeń oraz naliczanie premii „nie chorujesz-zyskujesz”.

Na chwilę obecną jeśli w miesiącu lipcu pracownik zostanie skierowany na postój to jego wynagrodzenie będzie obliczane zgodnie z porozumieniem z dn.20.04.2020r.

Jeżeli chodzi o Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, który został zawieszony na rok 2020 to jako organizacja związkowa zawnioskowaliśmy o wypłatę nagrody wakacyjnej dla pracowników. Na spotkaniu pan Dyrektor stwierdził iż z racji, że od 1 lipca zostają przywrócone wszystkie składniki wynagrodzeń dla pracowników nie ma możliwości wypłaty takiej nagrody.

Jednocześnie doceniając wkład oraz maksymalną elastyczność pracowników przez bardzo trudny okres poprzednich trzech miesięcy uzgodnił z nami iż na kolejnym spotkaniu zaplanowanym na wrzesień określi większą kwotę jako nagrodę na święta Bożego Narodzenia. Może ona zostać wypłacona wraz z wynagrodzeniem za miesiąc listopad (wypłacona 10.12.2020)

Zarząd N I C Z A C Y
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW / ORGANIZACJA MIĘDYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. / SPÓŁKA
w Bielsku-Białej, ul. Grzywnskiego 141

Krzysztof Laszczak

Informator Związkowy do użytku wewnątrzwiązkowego

NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej

Tel./fax 21- 37, 20-24 e-mail pracownikowfap@fiat.pl www.metalowcy-bielsko.pl